



Vážený pan

Kunovice 31. 1. 2018
VED/271-18/VAJ SZ 197-2018

Odpověď na žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane inženýre,

níže Vám sděluji požadované informace:

1. V letech 2015 – 2017 nebyl schválen žádnému ze členů Zastupitelstva města Kunovice (dále jen ZM) žádný finanční dar a ani nebyl předložen žádný návrh na poskytnutí takového daru.
2. ZM v letech 2015 – 2017 nehlasovalo o uzavření žádné smlouvy o dílo ani jiné podobné při nabývání nemovitého majetku formou stavební činnosti s dodavatelem stavebních prací. Takové smlouvy u nás schvaluje Rada města Kunovice a oprávnění k podpisu má starostka jako statutární zástupce města.
3. Schvalovací postupy podle §§ 11 a 13 vyhlášky č. 416/2004 Sb. jsou dány samotným zákonem č. 320/2001 Sb., vyhláškou 416/2004 Sb., a vnitřní směrnici z roku 2003 o finanční kontrole. Postup je dále dán jako závazný v rámci Informačního systému Radnice VERA a nelze ho obejít. Tyto postupy jsou stejné pro všechny finanční a majetkové operace, které se v rámci účetnictví města Kunovice účtují. Podpisy schvalujících osob jsou po ověření či schválení operace umísťovány na tzv. „košilku“ (viz příloha), která zahrnuje kompletní informaci o operaci, kompetentních osobách a účtování samotného účetního případu. K této „košilce“ je vždy připojen originál příslušného účetního dokladu. Elektronický podpis při těchto operacích nevyužíváme, zatím se odpovědná osoba podepisuje vlastnoručně na „košilce“.

Vážený pane inženýre, dovoluji mně omluvit se za pozdní reakci na Vaši žádost. Bohužel se stalo to, že jeden z kompetentních pracovníků při zjišťování požadovaných informací byl několik dní mimo úřad, a tak došlo k drobnému zpoždění. Věřím, že přijmete naši omluvu s přáním všeho dobrého.

S pozdravem

Ing. Helena Vajdíková
tajemnice MěÚ Kunovice

1 příloha

Ověření faktury

Město Kunovice
IČO: 00567892 DIČ: CZ 00567892

Poř. číslo: 800029
Vystavené: 03.01.2018

Dodavatel: O2 Czech Republic a.s. IČO: 60193336 Číslo faktury: 0756807924	Došla : 15.01.2018 Na částku: 5 457,58	Splatnost: 16.01.2018
Text dokladu: Telefony 12/2017		

V souladu se zákonem č. 320/2001 Sb. provedena předběžná kontrola s výsledkem
BEZ NEDOSTATKŮ

ODPA	POLO	ZP / UZ	ORJ	ORG	Částka
6112	5162	/	0002		598,95

Uplatnění dle zákona 235/2004 Sb. o DPH Komentář:

1. Bez nároku
2. Plný nárok
3. Uplatnění v poměrné výši
4. Krácení koeficientem

Ing Helena Vajdíková	MRKVOVÁ EVA	SMĚTÁKOVÁ BOŽENA	MRKVOVÁ EVA
příkazce operace	správce rozpočtu	hlavní účetní	metodik DPH

Zaúčtováno při platbě

Město Kunovice
IČO: 00567892
DIČ: CZ 00567892

Doklad číslo:
Číslo z knihy faktur: 800029

SU / AU	ODPA	POLO	ZP / UZ	ORJ	ORG	MD	Dal
321/00					800029		
231/11	6112	5162	/	0002			598,95

Datum zaúčtování:

.....
Zaúčtoval